平成18年２月27日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア ウ ト ソ ー シ ン グ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 土 井 春 彦

（コード番号：２４２７）

問合せ先 取締役管理本部長 植 松 政 臣

（ TEL. 054－281－4888）

平成 17 年 12 月期決算短信（連結）の一部追加に関するお知らせ

平成 18 年２月 17 日付で発表いたしました平成 17 年 12 月期決算短信（連結）について、

下記のとおり一部追加いたします。

記

「１ 経営方針 (8) その他、会社の経営上の重要な事項」の文末以降に以下の項目を追加

いたします。

(9) 親会社等に関する事項

平成17年12月31日現在親会社は有しておりません。

(10) 内部管理体制の整備・運用状況

1) 会社の経営上の意思決定、執行及び監督に係る経営管理組織その他のコーポレート・

ガバナンス体制の状況は以下のとおりです。

2) 監査役の機能強化

社外監査役を2名設置することで、取締役の業務執行を厳正に監視しております。

3) 内部監査室によるコンプライアンスの徹底

社長直轄の独立した組織として各部門の業務の遂行状況について監査を行うとともに、

法令・社内諸規則の遵守やリスク管理についての状況を検証しております。

以上

取締役会

代表取締役社長
専務取締役
取締役
執行役員

監査役による
定例協議会

内部監査室

会
計
監
査
人

株主総会